様式第15号（第14条関係）

年　　月　　日

　　　美郷町長　　　　　様

届出人代表　住所

氏名　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　）

 eq \o\ad(管理人選定届,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　美郷町下水道条例施行規則第14条第１項の規定により下記のとおり届出します。

	排水設備設置場所

	管理人
	住所

	氏名

　届出人（共有者）

	世帯番号
	住　　　　　　　　　　　　　所
	氏　　　名
	印